
4 gerais Belém, terça-feira, 7 de maio de 2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO MARIA
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 017/2019-000011 - SRP

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos da 
Atenção Básica (PSF e PMAQ) e Farmácia Básica para serem utilizados nos serviços de saúde pública do município de Rio 
Maria-PA. TIPO: Menor Preço por item. Entrega e Abertura dos Envelopes: 09h15m do dia 20 de maio de 2019. Regimento: 
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as alterações da Lei nº 8.883/94, 
e demais alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/2006. Informações: O Edital completo e esclarecimentos 
poderão ser obtidos junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis. Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, 
CEP: 68.530-000, Rio Maria - PA. Fone (94) 99296-01-09. Rio Maria - PA, 06 de maio de 2019. Marco Rolim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 021/2019-000012SRP

Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de limpeza/ gê-
neros alimentícios perecíveis e não perecíveis e utensílios domésticos, para atender as necessidades das secretarias, vinculada 
a Prefeitura Municipal de Rio Maria. Prazo para entrega e abertura dos envelopes: 09h00m dia 20 de maio de 2019. 
REGIMENTO: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as alterações da Lei nº 
8.883/94, e demais alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006. Informações: O Edital completo e esclarecimentos 
poderão ser obtidos junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis. Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, 
CEP: 68.530-000, Rio Maria - PA. Fone (94) 992960109. Rio Maria de 06 de maio de 2019 Weslley Fernandes - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 002/2019

Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de implantação e/ou modernização 
da iluminação do Estádio Municipal Aranhão, no município de Rio Maria-PA. (Contrato de Repasse nº 843769/2017, Pro-
posta SICONV nº 028939/2017). Prazo para entrega e abertura dos envelopes: 10h15m dia 22 de maio de 2019. 
Informações: O Edital completo e esclarecimentos poderão ser obtidos junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias 
úteis. Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, CEP: 68.530-000, Rio Maria - PA. Fone (94) 99296-01-09. Rio 
Maria - PA, 06 de maio de 2019. Marco Rolim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 022/2019-000013 SRP

Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de 01 (UM) veículo tipo cami-
nhonete pick-up cabine dupla, para execução dos serviços da proteção social básica do Município de Rio Maria. (ref. termo de 
convenio nº855752-2017). Prazo para entrega e abertura dos envelopes: 14h00m dia 20 de maio de 2019. Regimento: 
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as alterações da Lei nº 8.883/94, e demais 
alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006. Informações: O Edital completo e esclarecimentos poderão ser obtidos 
junto a CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis. Endereço da Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, CEP: 68.530-000, Rio 
Maria - PA. Fone (94) 992960109. Rio Maria de 06 de maio de 2019. Weslley Fernandes - Pregoeiro.


